
ZARZĄDZENIE NR 1768/22 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Krosna 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 143/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 28 lutego 
2019r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krosna, 
zmienionym zarządzeniem Nr 178/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 29 
marca 2019r., zarządzeniem Nr 544/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 31 
stycznia 2020r., zarządzeniem Nr 711/A/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
22 czerwca 2020r., zarządzeniem Nr 882/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
3 grudnia 2020r., zarządzeniem Nr 910/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
29 grudnia 2020r., zarządzeniem Nr 996/2021 Prezydenta Miasta Krosna z 
dnia 4 lutego 2021r., zarządzeniem Nr 1188/21 Prezydenta Miasta Krosna z 
dnia 21 lipca 2021r., zarządzeniem Nr 1249/21 Prezydenta Miasta Krosna z 
dnia 17 września 2021r., zarządzeniem Nr 1262/21 Prezydenta Miasta Krosna 
z dnia 27 września 2021r., zarządzeniem Nr 1297/21 Prezydenta Miasta 
Krosna z dnia 26 października 2021r., zarządzeniem Nr 1322/21 Prezydenta 
Miasta Krosna z dnia 18 listopada 2021r. oraz zarządzeniem Nr 1376/21 
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 22 grudnia 2021r., w załączniku: 
1) w § 53 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracą Wydziału kieruje Naczelnik przy pomocy zastępcy oraz dwóch  
koordynatorów  wieloosobowych stanowisk pracy.”; 

2) w § 55 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Pracą Wydziału kieruje Naczelnik przy pomocy zastępcy oraz 

koordynatora do spraw gospodarki nieruchomościami.”; 
3) w § 58a : 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Pracą Wydziału kieruje Naczelnik przy pomocy zastępcy.”, 

b) w ust. 3  uchyla się pkt 3 i pkt 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4B95DE-2A54-40C2-8555-9F79EFFE347D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r., za wyjątkiem 
pkt 3, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 
   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4B95DE-2A54-40C2-8555-9F79EFFE347D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2


